АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   07  февраля 2024 года   №  32

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  Мельниковского сельского поселения на 2022-2024 годы» за 2023 год

		В соответствии п. 5.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённого Постановлением администрации от 09 ноября 2021   года   №   268 (с изменениями), администрация Мельниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить   отчет о   реализации   муниципальной    программы «Развитие муниципальной службы Мельниковского сельского поселения на 2022-2024 годы» за 2023 год, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 297 от 07.12.2021 года (с изменениями, внесенными постановлениями № 365 от 30.12.2022г., № 432 от 26.12.2023 г.) за 2023 год, согласно приложению, к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мельниковского сельского поселения          	                     В.В. Котов

Рудак М.А. тел. 8 (813 79) 91 142
Разослано: дело-2, СМИ -1, сектор экономики и финансов – 1
[bookmark: _GoBack]

С ПРИЛОЖЕНИЯМИ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ NO 32 ОТ 07.02.2024Г. МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - MELNIKOVO.ORG.RU